
 

 

2020年 3月 27日 

高鍋信用金庫 

 

小林支店・上町支店の起工式を行いました 

 

高鍋信用金庫では、来る100周年に向けた記念事業の一環として、小林市の

小林支店・上町支店を新築することといたしました。 

3 月 4 日（水）には、上町支店敷地内にて新店舗の起工式が行われました。

小林支店および上町支店は、新築店舗において「店舗内店舗」として同一建物

内に二つの店舗が併存する形態となります。お取引の店舗名、口座番号等の変

更は一切ございませんので、通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただ

けます。 

新店舗のオープンは、11月 24日（火）を予定しております。営業店窓口の

移転により、現小林支店にてお取引のお客様には大変ご不便をお掛けいたしま

すが、新店舗にて従前にも増した質の高い金融サービスときめ細やかな対応に

努める所存ですので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 


